
^

拝啓
時下、先牛方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び中し上げます
さてこの度、下記のとおり学何赤削寅会を開催させていただく運びになりました
ご多忙の事とは存じますが、ご出1帛賜りますようお願い小し上げます。

H里白

日時

^

会場

2018年11月27日(火) 19:00~20:30

丸亀市医師会館

香川県丸亀市中府町5丁目1-3 Tel:087フ-22-4809

「りンゼス錠」アステラス製薬株式会社情報提供

翌

19:15~20:30

座長:丸亀市医師会学術部副会長

吉野公博先生

演題:便秘治療の新展開
ーこれまでの治療薬の適正使用ボイントと今後の治療戦略一

■■

^

^^

演者:兵庫医科大学内科学消化管科

講師富田寿彦先生

*本講演会は日本医師会生涯教育講座:1単位となっています。
カリキュラムコード【54:便通異常(下痢・便秘)】
*「香川県医師会会員証」をお持ちの方は当日ご持参下さいますようお願い申し上げます。
*当日はお弁当をご用意しております。

共催:丸亀市医師会/アステラス製薬株式会社

/ず今匂乞

■
邑

二


